(S.T.) Anno Domini millesimo ducentesimo sexagesi_ 
mo sexto, indictione .VIIII., die .XV. marcii. Domi- 
nus Thomaynus Malocellus, potestas Saone, voluntate, 
consilio et consenso consiliariorum Saone infrascrijo 
torum, more solito congregatone per canpanam et cor 
nu, nec non et ipsi consiliari!, nomine et vice comu 
nis Saone et auctoritate diete1 i 
constituerunt et ordinaverunt *****2 
certum nuncium et orocuratorem dicti comunis,

Originale, n. 1/ 125 (cm. £5 x cm. £0). Regesto: NOBERASCO1, p.
Inchiostro svanito e macchie d'umido nella pergamena, per cui 

sarlo l'uso della luce di Wood. Sul verso annotazioni moderne.

ma 1 corretta su rasura. 4a Domino-ven 1 ain." su rasura.
Sulla plica di A, oltre ad annotazioni tarde, 
------- -------- : et per octavas Assumpclonls et Nativi taels.

Savona nomina suo sindaco ***** j--  
chiedere al podestà di Genova la revoca degli ordini 
contenuti in una lettera del 25 febbraio, in quanto 
contrari alla convenzione del 1251.

potestatis,fecerunt, 
syndicum,actorem, 

ad pe- 
iudici- 
iudices 

a dicto
tendum coram domino potestate lanue et eius 
bus ut iose dominus potestas lanue et eius 
revocent*et retractent literas transmissas

domino potestate lanue uriiversis potestat ibus ,castel^ 
lanis, consulibus et locorum rectoribus districtus 
Tanue deversus ponentem, quibus ipse litere presenta 
rentur, et que facte fuerunt die .XXV. februarii oc­
casione tractatus victualium, et ut ipse dominus po- 
testas lanue et eius iudices revocent et retractent 
omnia et singula precepta et riandata facta . a dicto 
domino potestate lanue dicto domino Detestati Saone, 
que in dictis literis continentur, cum sint contra 
convencionem initam inter comune lanue et comune Sao 
ne; et ad petendum a dicto domino potestate lanue et 
eius iudicibus pronunciari auod non tenetur dictus 
dominus potestas Saone nec comune Saone ad observan- 
dum tractatum predictum super facto victualium fac­
tum, salvis hiis ibi que dicuntur: "quod aliquis non 
extrahat nec extrahere debeat extra districtum lanue 
granum seu blavam aliquam" usaue illue "sit ipsa bla 
va prò medietate accusatoris et prò medietate comu- 
nis lanue”; et ad revocandum et retractandum et re-’ 
tractari et revocari faciendum omnia et singula pre­
cepta et mandata a dicto domino potestate lanue dic­
to domino potestati Saone facta de observando tracta 
tu predicto sive occasione tractatus uredicti, et a3 
dictum tractatum retractandum et revocandum et re- 
tractari et revocari faciendum in eo in quo esset si^ 
ve essent dictus tractatus, precepta et mandata con­
tra convencionem predictam sive in eo in quo offenda 
retur convencio supradicta; et ad omnia et singula 
faciendum super predictis literis, preceptis et man- 
datis, que in dictis literis continentur, et tracta- 
tu predicto et omnibus et singulis sunradictis que 
predictus dominus potestas et comune Saone facere 
posset, ratum et firmum habituri dictus dominus potè 
stas et comune Saone quicquid dictus syndicus,actor, 
certus nuncius3 et nrocurator fecerit in predictis 
et circa predicta et quolibet predictorum, sub obli- 
gacione omnium bonorum dicti comunis Saone, uresen- 
ciun et futurorum, omnibus aliis syndicatibus et prò 
curacionibus in suo robore nichilominus duraturis. 
Nomina consiliariorum sunt hec: Balduynus Masconus, 
Marinus Romulus, Nicola Garrada, Saonus de Alexan- 
driis, Saonus Revellus, lacobus Gaffonus, Nadalis Ro 
cha lohannes Scorcutus, Bisacia Flandalengus, laco­
bus ’ Foldratus , Nicolosus Buserius, Raymundus Bucaor- 
dei, Bonusiohannes Grecus, Guillelmus Lodora, Villa-